РОССИЙСКАЯ ОБЪЕДИНЕННАЯ

ДЕМОКРАТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ «ЯБЛОКО»

РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

119017, г. Москва, ул.Пятницкая, д.28
Тел.: (495) 780-30-10

ro@Mosyabloko.Ru

1

Исх. №___________ от__________

Правительство Москвы

Мэру Москвы

Собянину С.С.

125032, Москва, ул. Тверская, 13

Об отставке

А. А. Немерюка

Уважаемый Сергей Семёнович!

Единый государственный реестр юридических лиц (далее - ЕГРЮЛ)

содержит сведения о юридическом лице - Закрытом акционерном обществе

“Алан-Z” (ОГРН 1037739165804, ИНН/КПП 7735009355/773501001, ГРН

1037739165804, дата внесения в ЕГРЮЛ записи, содержащей указанные

сведения 21.01.2003, далее - ЗАО “Алан-Z”). В числе учредителей ЗАО

“Алан-Z” указан Алексей Алексеевич Немерюк (копия выписки из ЕГРЮЛ

от 05.05.2016 г. прилагается).

Согласно п. 3 ч. 1 ст. 13 Закона г. Москвы от 26 января 2005 г. N 3 "О

государственной гражданской службе города Москвы" (далее - Закон г.

Москвы N 3), среди прочего, государственному служащему запрещено

заниматься предпринимательской деятельностью лично или через

доверенных лиц, а также участвовать в управлении хозяйствующим

субъектом за рядом предусмотренных законом исключений.

2

На основании вышеизложенного, с учѐтом требований п. 9 ч. 1 ст. 12 и

п. 3 ч. 1 ст. 13 Закона г. Москвы N 3, прошу провести служебную проверку и

рассмотреть вопрос увольнения А. А. Немерюка с занимаемой должности

Руководителя департамента торговли и услуг города Москвы.

Ответ прошу направить на мое имя по адресу: 119117, г. Москва, ул.

Пятницкая, д. 31, стр. 2. Также прошу направить копию ответа по

электронной почте на адрес: alex.v.karnaukhov@gmail.com.

Приложения

1. Выписка из ЕГРЮЛ о Закрытом акционерном обществе “Алан-Z” (на

11 стр. в 1 экз.).

С уважением,

Член Федерального политкомитета

Председатель регионального отделения   С.С.

Митрохин

Исп. А.В. Чумаков (+7-495-780-30-10)

mailto:alex.v.karnaukhov@gmail.com

	h.gjdgxs
	h.30j0zll
	h.1fob9te